

交通建设项目中标候选人公示

广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程横沥互通立交连接线桥梁施工监控及健康监测服务项目[JG2025-4029]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2025 年 9月17日 0:00 至 2025 年 9月20日 00:00 止），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	(主)中铁第四勘察设计院集团有限公司 (成)华南理工大学	山东高速工程检测有限公司	广州大学
投标总价(元)	6576697	6610771	6508541
项目负责人姓名及证书编号	周继/3524006484	徐传昶/ 鲁 230001733100325	饶瑞/ 粤高职证字第 1200101041615 号
使用信用等级 分值情况	/	/	/
工程质量	合格。	合格。	合格。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度。
服务期限	本服务自合同生效日起至本项目开通运营后两年为止。	本服务自合同生效日起至本项目开通运营后两年为止。	本服务自合同生效日起至本项目开通运营后两年为止。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称):广州南沙交通投资集团有限公司

联系地址：广州市南沙区黄阁镇蕉西路 115 号 1301 房

联系人：李工

联系电话：020-84999865

监督部门：广州南沙交通投资集团有限公司

联系地址：广州市南沙区蕉西路融通大厦 13 楼

联系电话：020-84999865



公示日期：2025 年 9 月 17 日

中标候选人业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	(主)中铁第四勘察设计院集团有限公司 (成)华南理工大学	山东高速工程检测有限公司	广州大学
投标业绩	1. 新建京港高速铁路九江至南昌段南昌扬子洲赣江公铁大桥西支、南支主桥桥轨一体化健康监测； 2. 鹤洞大桥(主桥)大中修施工施工监控技术服务； 3. 金海特大桥 3x340m 斜拉桥健康监测系统专项技术服务； 4. 南沙至中山高速公路项目桥梁工程第三方施工监控技术服务； 5. 中山黄圃至翠亨高速公路(中山东部外环高速公路一期工程)项目香山大桥第三方施工监控； 6. 阳江海陵大堤至溪头段(含阳江港大桥)公路工程阳江港特大桥施工监控； 7. 新建沪渝蓉高铁武汉至宜昌段钟祥汉江特大桥主桥桥轨一体化健康监测 WYOGJC 标段； 8. 新建福厦铁路 FX-1 标乌龙江特大桥主桥桥轨一体化健康监测系统专项技术服务； 9. 张吉怀铁路芙蓉镇西水	1. 山东高速泰东公路有限公司泰东黄河大桥主桥及跨大堤桥健康监测监测系统项目； 2. 2021 年东南公司重大桥隧健康监测监测系统设置项目； 3. 济南绕城高速公路二环线北环段工程桥梁专项检测项目。	1. 阳江港特大桥智慧健康监测系统技术； 2. 惠州至肇庆高速公路惠城至增城段东江特大桥施工监控量测项目。

	大桥桥轨一体化线形监测系统专项技术服务。		
--	----------------------	--	--

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	(主) 中铁第四勘察设计院集团有限公司 (成) 华南理工大学	山东高速工程检测有限公司	广州大学
项目负责人	周继 职称信息 专业：道路与桥梁工程 等级：正高级工程师 证书编号：3524006484 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2024-7 业绩 1. 杨泗港快速通道青菱段（八坦立交-丁字桥路）斜拉桥工程健康监测项目； 2. 张吉怀铁路芙蓉镇西水大桥桥轨一体化线形监测系统专项技术服务； 3. 金海特大桥 3x340m 斜拉桥健康监测系统专项技术服务； 4. 新建福厦铁路 FX-1 标乌龙江特大桥主桥桥轨一体化健康监测系统专项技术服务。	徐传昶 职称信息 专业：道路机场与桥隧工程 等级：正高级工程师 证书编号： 鲁 230001733100325 颁发部门：山东省人力资源和社会保障厅 时间：2024-01-29 业绩 1. 2017 年山东高速桥梁健康监测系统工程项目（青银济南黄河大桥）； 2. 山东高速泰东公路有限公司泰东黄河大桥主桥及跨大堤桥健康监测项目； 3. 2021 年东南公司重大桥隧健康监测项目。	饶瑞 职称信息 专业：土木工程 等级：副研究员 证书编号：粤高职证字第 1200101041615 号 颁发部门：广州市人力资源和社会保障局 时间：2013-3-14 业绩 1. 惠州至肇庆高速公路惠城至增城段东江特大桥施工监控量测项目。
技术负责人	李的平 职称信息 专业：桥梁工程	王阳春 职称信息 专业：道路机场与桥隧工程	黄永辉 职称信息 专业：桥梁与隧道工程

等级：正高级工程师 证书编号：3524006276 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2023-03 业绩 1. 张吉怀铁路芙蓉镇酉水大桥桥轨一体化线形监测系统专项技术服务； 2. 新建福厦铁路 FX-1 标乌龙江特大桥主桥桥轨一体化健康监测系统专项技术服务； 3. 新建京港高速铁路九江至南昌段南昌扬子洲赣江公铁大桥西支、南支主桥桥轨一体化健康监测。	等级：高级工程师 证书编号：鲁 210001733200223 颁发部门：山东省人力资源和社会保障厅 时间：2022-01-05 业绩 1. 2021 年东南公司重大桥隧健康监测系统设置项目技术服务项目（合江长江一桥、合江长江二桥）。	等级：高级工程师 证书编号：2201001086876 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2022-10-31 业绩 1. 惠州至肇庆高速公路惠城至增城段东江特大桥施工监控量测项目。
--	---	--

3、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	中铁工程设计咨询集团有限公司	法定代表人身份证明上法定代表人未签名或签章。	2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审第一个信封（商务及技术文件）评审标准：(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名或签章。

4、响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
第一中标候选人： （主）中铁第四勘察设计院集团有限公司 （成）华南理工大学	（1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具备有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书等。 （2）（主）中铁第四勘察设计院集团有限公司具有工程设计综合甲级工程资质证书。 （成）华南理工大学具有检验检测机构资质认定证书（CMA）。	详见序号 1	投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录： (1)被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地（广东省）的投标资格且处于有效期内； (2)被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； (3)进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； (4)在国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中被列入严重违法失信企业名单（事业单位除外）； (5)在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单； (6)投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内有行贿犯罪行为的； (7)法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。	详见序号 2
第二中标候选人： 山东高速工程检测有限公司	（1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独	详见序号 1	投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录： (1)被省级及以上交通运输主管部门取消招标	详见序号 2

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
	立法人,具备有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书等。 (2) 具有检验检测机构资质认定证书 (CMA)。		项目所在地 (广东省) 的投标资格且处于有效期内; (2)被责令停业,暂扣或吊销执照,或吊销资质证书; (3)进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形; (4)在国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中被列入严重违法失信企业名单 (事业单位除外); (5)在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单; (6)投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内有行贿犯罪行为的; (7)法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。	
第三中标候选人: 广州大学	(1) 投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人,具备有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书等。 (2) 具有检验检测机构资质认定证书 (CMA)。	详见序号 1	投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录: (1)被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地 (广东省) 的投标资格且处于有效期内; (2)被责令停业,暂扣或吊销执照,或吊销资质证书; (3)进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形; (4)在国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中被列入严重违法失信企业名单 (事业单位除外); (5)在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单; (6)投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人	详见序号 2

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
			责人在近三年内有行贿犯罪行为的； (7)法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。	